渝水技发〔2022〕37号
重庆市水产技术推广总站关于转发《全国水产技术推广总站关于请协助组织代表参加稻渔
综合种养有关活动的函》的通知
各区县（自治县）水产（技术推广）站（中心）、各有关单位：

为推进稻渔综合种养产业高质量发展，由农业农村部渔业渔政管理局、全国水产技术推广总站和中国水产科学研究院指导，中国水产学会等单位主办的首届稻渔综合种养科技创新与产业发展大会（以下简称“大会”)将于12月上旬在江苏省扬州市举办，同期还将举办“2022全国稻渔综合种养技术模式创新大赛暨优质渔米评比推介活动”(以下简称“大赛”)现场答辩和感官评鉴活动。现将《全国水产技术推广总站关于请协助组织代表参加稻渔综合种养有关活动的函》（农渔技学(产)字﹝2022﹞104号）转发给你们，各单位可根据各自情况组织有关人员参加。
请参加大会的单位按照通知要求报送回执，并将回执抄送我站综合信息科。
联系人:周春龙，电话：023-86716352，邮箱：cqscz@sina.cn。
附件：全国水产技术推广总站关于请协助组织代表参加稻渔综合种养有关活动的函
重庆市水产技术推广总站

	2022年10月25日

	重庆市水产技术推广总站办公室        2022年10月25日印发

—2—